
 

ЛІЦЕЙ N. 49 
ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИСВА 

вул. Ярославів Вал, 27, м. Київ, 01054 
тел./факс: 044 272-02-57 
e-mai1: ecole-49@ukr.net 
код СДРПОУ 26187697 

 
НАКАЗ 

19.01.2026​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ ​ №10-о 

Про організацію освітнього процесу  
та зміни структури навчального року 
 
 

Відповідно до постанови Кабінету Міністрів України «Деякі питання 
подолання наслідків надзвичайної ситуації державного рівня в 
електроенергетичних системах». від 15.01.2026 № 39, пункту 4, у зв’язку з 
надзвичайною ситуацією в енергетичній системі країни, листа ДОН м. 
Києва №063-412 від 16.01.2026року з метою забезпечення безпеки 
учасників освітнього процесу та раціонального використання навчального 
часу в умовах военного стану 
 
НАКАЗУЮ: 
1.Запровадити з «19» січня 2026 року по «30» січня 2026 року додаткові 
зимові канікули з урахуванням компенсації навчального часу за рахунок 
навчання у період весняних канікул та першого тижня червня місяця 2026 
року. 
2. Заступникам директора з НВР Ковальчук А.О., Подколзіній Г.І., 
Облетовій Н.О.: 
2.1. Внести відповідні зміни до календарно-тематичного планування 
вчителів. 
2.2. Організувати ( за потреби) проведення індивідуальних консультацій 
для надолуження освітніх втрат. 
3. Класним керівникам закладу освіти проінформувати батьківську громаду 
про терміни канікул та зміни в структурі навчального року. 
4. Створити 2 (дві) чергові групи в ліцеї на період додаткових зимових 
канікул для учнів 1 – 4 класів та учнів 5 – 9 класів, батьки яких подали 
відповідні заяви. 
5. Організувати роботу чергової групи подовженого дня (ГПД) для учнів 1 
– 4 класів у зазначений період з дотриманням вимог безпеки та 
санітарно-гігієнічних норм. 
6. Затвердити графік роботи груп та графік чергування педагогічних 
працівників у чергових класах та групах ГПД (додаток 1). 
7. Класним керівникам та вихователям ГПД забезпечити облік відвідування 
учнів та належні умови перебування дітей у закладі. 
 

mailto:ecole-49@ukr.net


 
8. Завідувачу господарства забезпечити готовність приміщень ліцею до 
роботи в умовах можливих обмежень енергопостачання. 
9. Контроль за виконанням цього наказу залишаю за собою. 
 
Директор                                                      ​ ​       Алла СУЛЕЙМАНОВА 

 
  Додаток №1 
до Наказу №10-о від 19.01.2026 

 
Графік роботи чергових груп 

 

Дата 1-4 класи ГПД 1-4 
класи 5-9 класи ПІБ ​

педагогічного працівника 

19.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

20.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

21.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

22.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

23.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

26.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

27.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

28.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

29.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

30.01.202
6 

08:30-12:30       
  12:30-16:00     
    08:30-14:00   

 
 


	ЛІЦЕЙ N. 49 ШЕВЧЕНКІВСЬКОГО РАЙОНУ М. КИСВА 

